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پس از این 
اعتراض 
متفاوت 

مسیحیان 
بیت اللحم، 

بسیاری از 
کشورهای 

غربی نیز از 
این اعتراض 

تبعیت و با 
تجمعات و 

راهپیمایی های 
گسترده، 

خرید 
کریسمس 

امسال را 
بایکوت 

کردند

جنبش های طرفدار فلسطین در آستانه میلاد مسیح)ع( در تجمع هایی ضمن همدردی با مردم غزه فراخوان تحریم دادند

کریسمس اعتراض
نیکی هیلی رقیب اصلی ترامپ شد

به  ز  ا جدید  نظرسنجی های 
 خطر افتادن پیشتازی ترامپ، 
ح جمهوری خواهان   نامزد مطر
در ایالت های کلیدی انتخاباتی 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ امریکا خبر 
می دهد. به گزارش نیوزویک، 
نظرسنجی گروه تحقیقاتی امریکا 
که در این هفته انجام شد نشان 

داد: هیلی با ۲۹ درصد آرا مقابل ۳۳ درصد حمایت از ترامپ،  تنها ۴ امتیاز از او 
عقب تر است. نتایج نظرسنجی جدید این گروه تحقیقاتی باعث عصبانیت 
ترامپ شده و او در واکنش به آن در شبکه اجتماعی خود،  تروث سوشیال 
)Truth Social( پستی به اشتراک گذاشته و این نظرسنجی ها را جعلی 
نامیده است. در همین حال دیترویت نیوز یک گفت و گوی تلفنی مربوط 
به تاریخ 17 نوامبر ۲۰۲۰ را منتشر کرده که در آن دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
سابق امریکا از دو مقام انتخاباتی منطقه وین در ایالت میشیگان می خواهد 

نتیجه انتخابات را که پیروزی جو بایدن بوده است، تأیید نکنند.

بورل نگران از اوج گیری راست های افراطی در اروپا
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن اشاره به اینکه انتخابات 
پارلمانی اروپا در ژوئن ۲۰۲۴ می تواند به اندازه رقابت های انتخاباتی در 
امریکا سرنوشت ساز باشد هشدار داد. وی بر این باور است که نگرانی 
رأی دهندگان اروپایی درباره مسائل ناشناخته ممکن است آنها را به سمت 
حمایت از احزاب راست گرای پوپولیست سوق دهد. به گزارش ایرنا، جوزپ 
بورل به روزنامه گاردین گفت:»نگران ترس اروپایی ها هستم. نگران هستم 
اروپایی ها فقط به دلیل اینکه ترسیده اند، رأی دهند. از نظر علمی ثابت 
شده ترس در برابر ناشناخته ها و عدم اطمینان، هورمونی را ترشح می کند 

که باعث واکنش برای احساس امنیت می شود.«

اوربان: از فشارهای بروکسل خسته شده ام
نخست وزیر مجارستان در یک 
اظهار  مطبوعاتی  گفت وگوی 
کرد که اتحادیه اروپا تصمیمات 
اشتباهی را به بوداپست تحمیل 
می کند و او از این فشارها -خصوصاً 
در مورد جنگ اوکراین- خسته 
شده است. به گزارش ایسنا، 
ویکتور اوربان در گفت وگو با 

روزنامه »ملت مجارستان« گفت:»از بروکسل خسته شده ام. اکنون سؤال 
این است که از وضعیت موجود چه نتیجه ای بگیریم.« اوربان در ادامه گفت 
که از نظر وی اروپا اکنون باید به دنبال افزایش تعداد متحدان خود و ارتقای 
اتحادیه اروپا باشد. به گفته نخست وزیر مجارستان، اتحادیه اروپا در سال های 
اخیر جایگاه خود را در اقتصاد جهانی از دست داده، هنوز قدرت دفاعی خود را 

تحکیم نکرده و در حل مناقشات میان کشورها ناتوان بوده است.

اخبار جهان

امریکایی حامی فلسطین و با هماهنگی 
پلیس این کشور برگزار شد. در لانگ 
آیلند شماری از معترضان با تجمع در برابر 
فروشگاه ها، خریداران را برای پیوستن به 
این تجمعات ترغیب می کردند. تعدادی 
از تظاهرات کنندگان به پیشتازی »بلوک 
نویسندگان« نیز با نشستن در برابر 
دفتر مرکزی نیویورک تایمز، خواستار 
پوشش صحیح اخبار جنگ و شرایط 
سخت فلسطینیان در غزه شدند. به 
نوشته سایت بی ان ان، حجم گسترده 
معترضان حامی فلسطین در شیکاگو و 
سان فرانسیسکو نیز، جاده های اصلی را 
مسدود و ترافیک سنگینی برقرار کرده بود. 
در عین حال به رغم این شرایط با توجه 
به مسالمت آمیز بودن این اعتراضات و 
حضور نیروهای امنیتی هیچ دستگیری و 

خشونتی گزارش نشده است.

انگلیس شریک جرم است
اما شرایط در لندن نیز بهتر از امریکا 
نبود و تظاهرات کنندگان در لندن در 
حالی که دولت انگلیس را شریک جرم 
رژیم صهیونیستی در قتل عام های غزه 
می خواندند، با راهپیمایی به سمت 
فروشگاه های برندهای حامی صهیونیسم 
از جمله پوما و زارا، این فروشگاه ها را 

در پرفروش ترین روز خود مجبور به 
تعطیلی اجباری کردند. این دو برند که 
یکی اسپانسر تیم فوتبال صهیونیست ها 
است و دیگری در تبلیغات خود مضامینی 
علیه فلسطینی ها به کار برده، در بحبوحه 
جنگ غزه مورد انتقاد شدید و در فهرست 
تحریم حامیان فلسطین قرار گرفته اند. 
آن طور که اسکای نیوز نوشته است، صدها 
معترض حامی فلسطین با راهپیمایی از 
میدان سوهو تا خیابان کارنبی لند، در 
برابر تمامی شعب فروشگاه پوما با شعار 
»تعطیل شو«، حمایت های این برند را از 

صهیونیست ها محکوم کردند.
برگزار کنندگان این اعتراضات همچنین 
با انتشار اعلامیه هایی با تأکید بر شریک 
جرم بودن دولت انگلیس در جنایات 
صهیونیست ها در غزه نوشته بودند: »در 
زمان قتل عام، کریسمس مثل همیشه 
نخواهد بود. انگلیس شریک جرم است. 
بودجه قتل عام فلسطین را فراهم نکنید 

و اسرائیل را بایکوت کنید.«
 

حمایت از فلسطین ادامه دارد
در آستانه کریسمس دیگر شهرهای جهان 
مانند پاریس پایتخت فرانسه، سیدنی 
و ملبورن استرالیا، کورک ایرلند، اتاوا در 
کانادا و... نیز صحنه تجمعات و آیین هایی 

متفاوت در حمایت از فلسطین بود.
به نوشته آناتولی، تظاهرات کنندگان 
در پاریس با شعار »در غزه، کریسمس 
نداریم«، اعتراض خود را به تهاجم 
صهیونیست ها نشان داده و آتش بس 
فوری را فریاد زدند. اولیویا زمر، فعال 
سیاسی و یکی از برگزارکنندگان این تجمع 
وابسته به اتحادیه اروپا - فلسطین گفت: 
»بدون شک در سال جدید تجمعات 
بیشتری را در حمایت از فلسطین برگزار 
خواهیم کرد. ما وظیفه داریم به مردم 
فلسطین این پیام را برسانیم که آنها تنها 
نیستند و حمایت میلیون ها شهروند 
در همه کشورها را دارند. بارها گفته ایم 
و باز هم می گوییم که مردم فلسطین 
دردناک ترین ساعات را در تاریخ طولانی 
خود تجربه می کنند و از سوی سران 
قدرت های جهانی که بایدن و مکرون در 

رأس آنها هستند، طرد شده اند.«
در کورک ایرلند نیز تظاهرات کنندگان با 
قرار دادن کفش های کوچک و نمادهایی 
از اجساد کفن کرده کودکان، همراهی 
خود را با فلسطینیان اعلام کردند. 
در سیدنی استرالیا نیز معترضان با 
شعار »مسیح در فلسطین متولد شد« 
خواستار همبستگی جهان با فلسطین 

در کریسمس امسال شدند.

کریسمس امسال زیر سایه سنگین 
حملات صهیونیست ها به غیرنظامیان 
فلسطینی نه فقط در بیت اللحم، زادگاه 
حضرت عیسی مسیح)ع( که در بسیاری از 
نقاط جهان با آیینی متفاوت از سال های 
حامیان  و  است  تدارک  در  گذشته 
فلسطین بویژه در کشورهای غربی با 
برگزاری تجمعاتی خواهان تحریم خرید 
از برندهای حامی اشغالگران و همدردی 

با فلسطینیان شده اند.
و  ن  میا نظا ش  ر یو که  لی  حا ر  د
شهرک نشینان صهیونیست علاوه بر 
غزه، روستاها و شهرهای فلسطینی نشین 
در اراضی اشغالی را نیز ناامن کرده و هر 
روز خانواده های بیشتری را در باریکه 
غزه و کرانه باختری داغدار عزیزانشان 
می کند، شهر بیت اللحم که هر ساله 
در میلاد حضرت عیسی)ع( و سال نو 
میلادی میزبان هزاران گردشگر از سراسر 
جهان بود، امسال در اعتراض به جنایات 
رژیم اشغالگر حتی میدان اصلی شهر را 
نیز آذین بندی نکرد و با قرار دادن مجسمه 
مسیح)ع( در روی ویرانه ها، به جهانیان 
ثابت کرد که سال نو امسال هیچ شباهتی 
به گذشته ندارد، چرا که داغ بیش از 
۲۰ هزار شهید فلسطینی تنها در باریکه 
غزه، فرصتی برای شادی نخواهد گذاشت.

پس از این اعتراض متفاوت مسیحیان 
بیت اللحم، بسیاری از کشورهای غربی 
نیز از این اعتراض تبعیت و با تجمعات 
ید  خر  ، ه گسترد ی  یی ها هپیما ا ر و 
کریسمس امسال را بایکوت کردند تا 
به نوعی خشم خود را به سیاست های 
حمایتی سران کشورهایشان در حمایت 
از صهیونیست ها نشان دهند. کاربران 
شبکه اجتماعی در نیویورک سیتی، لندن، 
شیکاگو، لس آنجلس و تورنتو نیز با انتشار 
شعارهایی با این مضمون »در حالی که 

شما خرید می کنید، بمب ها بر سر 
مردم می ریزند«، مردم را به حضور در 
خیابان ها فراخوانده و خواستار تحریم 
کالاهای برندهای حامی صهیونیسم و 
برگزاری کریسمسی متفاوت برای همدردی 

شدند. فلسطین  با 
 

شنبه بزرگ خشم
شنبه بزرگ یا سوپرستردی؛ آخرین شنبه 
پیش از کریسمس است که پس از جمعه 
سیاه )بلک فرایدی(، دومین و شاید تنها 
فرصت باقیمانده حراج و خرید در آستانه 
سال نو میلادی به شمار می رود. اما شنبه 
امسال برای نخستین بار از سال ۲۰17 در 
تاریخ ۲۳ دسامبر و در فاصله نزدیک به 
کریسمس افتاده بود؛ تقارنی که بسیاری از 
مردم را برای از دست ندادن فرصت خرید 
به جای فروشگاه های آنلاین، حضوری به 

خیابان ها کشانده بود.
با این حال این تنها تفاوت »شنبه بزرگ« 
۲۰۲۳ امسال با سال گذشته نبود چرا 
که بسیاری از آنهایی که در این روز به 
خیابان ها بویژه در امریکا و انگلیس آمده 
بودند، حامیان فلسطین بودند که در 
اجتماعی عظیم با راهپیمایی از پیش 
برنامه ریزی شده و مسالمت آمیز، خرید 
از فروشگاه های حامی صهیونیست ها 
کردن  پخش  با  و  کرده  بایکوت  را 
اعلامیه هایی خواستار برگزاری کریسمسی 
متفاوت برای همدردی با مردم غزه 

. ند د بو
تجمع و راهپیمایی حامیان فلسطین در 
بخش های مختلف نیویورک که در دو 
بخش مختلف تدارک دیده شده بود، 
بسیار وسیع و قابل توجه بود. آنچه این 
تجمعات را خاص تر نیز کرد، پیوستن 
شماری از مردمی بود که برای خرید به 
خیابان ها آمده بودند. تجمع کنندگان 
با پارچه نوشته هایی با مضمون »این بار 
برای اعلام همبستگی با مردم فلسطین، 
خرید را بایکوت کنید« پیام خود را به مردم 
رسانده و خواهان همراهی آنها شدند. این 
تجمعات که در لانگ آیلند و همزمان در 
نزدیکی دفتر مرکزی نیویورک تایمز متمرکز 
بودند، توسط جنبش های مسلمان 
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